РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.09.2025 № 408

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа
от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей
муниципальных учреждений (унитарных предприятий) Арамильского городского

округа и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О  правовых  актах  в  Свердловской  области»,  статьей  28  Устава  Арамильского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского городского
округа  от  06.09.2022  №  399  «Об  утверждении  состава  комиссии  по соблюдению
требований  к служебному  поведению  муниципальных  служащих,  руководителей
муниципальных  учреждений  (унитарных  предприятий)  Арамильского  городского
округа и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1.  Слова  «Горбунова  Яна  Евгеньевна»  заменить  словами  «Дубровина  Яна
Евгеньевна»;

1.2.  Дополнить словами «Первухина Ирина Сергеевна -  член Общественной
палаты Арамильского городского округа (по согласованию)».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Арамильские  вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ